
4 Euro 47

Pozdravy
z Krymu
O budoucnosti české vlády rozhodne 
rozpolcená ČSSD. Nejlepší karty opět drží ; 
prezident Zeman, který může po Babišove^ 
pádu ho znovu jmenovat premiérem

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty 
08 Ozvěny
10 Slíva /  Glosa /  Odposlech

74^ Kp;
Rvu to jako
Zátopek
Sochařina obnáší spoustu neromantických 
okamžiků, ale když je člověk zapálený, pak jsou 
romantické všechny, říká úspěšný výtvarník 
Krištof Kintera

Rok ženy
Loni na podzim jsme vstoupili do 
potenciálně nejvýznamnějšího konfliktu 
lidských dějin; dobře nám tak

—/ i
X  P Čokoládové

probuzení
Kvalitní kakaové boby, 

sušená třtinová šťáva a nic víc

20 Nejlepší podnikatelkou 
je Zdeňka Heyn Edlová 

20 Soud se postavil proti Rakousku
20 Víc než jen zelená
21 Prestižní ocenění pro týdeník Euro
22 Styrenem zazděné Podkrkonoší 
26 Dluhy к nezaplacení
28 Před mučením protřepat 
30 Zelená útratám 
34 Zahřeje, ale prodraží se 
36 Software z Prahy za miliardy 
38 Rozhovor: Rvu to jako Zátopek

42 Esej: Rok ženy
46 Komentář: Zpomalujeme, jaký div 
46 Komentář: Pokrytečtí dobrodinci 

a minimální mzda
48 Čtyři modernizace po čtyřiceti letech 
50 Čokoládové probuzení
54 Z jachty do spilky
55 Káva s Terezou Franc
56 Jak motivovat bílé pláště 

a udržet je v „systému“
58 Lidé a podniky 
60 Nekrolog: Informační pošťák

Lawyers & Business


